
№ 108/1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

от 03 ноября 2023 года 

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников и областной олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году в МБОУ «Усланская СОШ» 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

Обоянского района Курской области от 30.10.2023 №354 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и областной 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в Обоянском районе» 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа 

Олимпиады заместителя директора по УВР Волкову М.В.. 

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о сроках, местах проведения и 

Порядке проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году. 

3. Ответственному за проведение муниципального этапа Олимпиады 

Волковой М.В: 

- обеспечить сбор и хранение согласий на сбор, хранение, 

использование, распространение (передачу) и публикацию 

персональных данных несовершеннолетних детей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

- обеспечить участие обучающихся в проведении муниципального 

этапа Олимпиады в 2023-2024 учебном году в указанные сроки и в 

соответствии с поданными заявками; 

- предоставить итоговый отчет о проведении муниципального этапа 

Олимпиады до 15.12.2023. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


